
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
23 

293 
218 
41 
44 

232 
522 

Nome 
LAERA FRANCESCO 
MARANDO GIUSEPPE 
SIVIGLIA ARMANDO 
PORRO GIUSEPPE 
IACOVINO  DAVIDE 
SIGNORE MAURO 
BRUNETTI NATALE 

Motoclub/Team 
Roger De Coster 
SPATARO SOLARY
TIRRENO 
Castel Del Monte 
Salandra 
CERBONE 
ROSSANO 

Classe 
AMATORI OPEN 

AMATORI OPEN 

AMATORI OPEN 

AMATORI OPEN 

AMATORI OPEN 

AMATORI OPEN 

AMATORI OPEN 

Marca 
Kawasaki 
HUSQVARNA
KTM 
Husqvarna 
Honda 
KAWASAKI 
SUZUKI 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Tempo Totale 
10:47.643 
10:53.861 
11:10.724 
11:26.426 
12:01.738 
11:01.993 
11:13.459 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

Tempo Migliore 
1:11.449 
1:11.819 
1:12.322 
1:16.137 
1:18.046 
1:17.171 
1:19.644 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.218 

Velocità  Media 

48,916 

Miglior tempo sul giro

1:11.449 

Velocità Migliore 

55,424 

Giro Migliore di 

23 - LAERA FRANCESCO 

Stampato: 25/04/2017 17:36:43 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2017 Rd 4 
Amatori Open 

Seconda Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:23:57 

Policoro (MT) 1,100 Km. 

25/04/2017 17:00 

4^ Prova - Policoro (MT)


